
 
 

UCHWAŁA NR LVI/372/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645)po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego; Rada Miejska w Białym Borze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg Gminnych następujące drogi na terenie Gminy Biały Bór: 

1. W mieście Biały Bór następujące ulice:Wysoki Kamień i Bobolicka 

2. W obrębie geodezyjnym Sępolno Małe: droga wewnątrz miejscowości Biały Dwór. 

3. W obrębie geodezyjnym Biskupice: od drogi krajowej nr 25 do miejscowości Linowo. 

§ 2. Opis położenia, przebiegu i klasy dróg wymienionych w § 1 został przedstawionyw załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych oznaczony jest na mapach stanowiących załącznik 
nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2768



 
 
 
 
 
 

1. Drogi w mieście Biały Bór. 
 

Lp. 
Numer 
roboczy 

Opis drogi Przebieg drogi Klasa 

1. 1 ul. Wysoki Kamień i ul. Bobolicka 
Dz. 235obr. 02 Biały 
Bór, 1/1oraz 1/2obr. 05 
Biały Bór 

D 

 
 

2. Drogi w obrębie geodezyjnym Sępolno Małe. 
 

Lp. 
Numer 
roboczy 

Opis drogi Przebieg drogi Klasa 

2. 2 droga wewnątrz miejscowości Biały Dwór dz. nr 84/15, 84/6 D 
 
 

3. Drogi w obrębie geodezyjnym Biskupice. 
 

Lp. 
Numer 
roboczy 

Opis drogi Przebieg drogi Klasa 

3. 3 od drogi krajowej nr 25 do miejscowości Linowo dz. nr 156/5, 177/1 D 
 

Legenda: L – droga lokalna, D – droga dojazdowa 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/372/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2768



Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych 
W mieście Biały Bór następujące ulice: Wysoki Kamień i Bobolicka
 

Wysoki Kamień i Bobolicka 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/372/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2768



Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych 
w obrębie geodezyjnym Sępolno Małe: droga wewnąwewnątrz miejscowości Biały Dwór. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/372/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2768



Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych
w obrębie geodezyjnym Biskupice: od drogi krajowej nr 25 do 

g gminnych 
od drogi krajowej nr 25 do miejscowości Linowo. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/372/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2768


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-04T12:06:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




